

Vindelev Blindrammefabrik ApS
Banevej 6, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 16 15 77 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Henrik Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindelev Blindrammefabrik ApS

Banevej 6

Ølholm

7160 Tørring

Telefon: 75 80 54 00

Telefax: 75 80 52 05

CVR-nr.: 16 15 77 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Johansen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer blindrammer samt opspændt malerlærred. Som et supplement hertil sælges forbrugsvarer så som farver, pensler mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger udgør pr. 31.12.2020 i alt 1.010 t.kr. Der indgår varer i varebeholdningerne uden væsentlige bevægelser i det forløbne og tidligere regnskabsår. Dette er typisk varer, som indgår i et bredt sortiment, hvor det ikke er alle variationer, som er lige hurtige omsættelige. Der er foretaget skønsmæssige nedskrivninger for ukurans. Det er ledelsens vurdering, at varebeholdningerne med øget fokus på salg i de kommende regnskabsår vil kunne realiseres til mindst den indregnede værdi pr. 31.12.2020. Dette er dog forbundet med væsentlige usikkerheder.

Usikkerhed ved going concern

Aktiviteten i 2020 har været på niveau med 2019, trods udfordringer omkring Corona. Man er i en kontinuerlig proces omkring optimeringer af selskabets strategi med henblik på, at opnå yderligere aktiviteter via nye markedstiltag mv. Selskabets aktivitetsområde er præget af hård konkurrence og et meget prisfølsomt marked.

Selskabet er afhængigt af, at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter hos pengeinstitutter, leverandører og andre kreditfaciliteter, samt i det omfang det måtte blive nødvendigt, at udvide disse kreditfaciliteter. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke opnået endeligt tilsagn om opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter

DDet seneste udarbejdede perioderegnskab i 2021 udviser en aktivitet som er højere end 2020, som dog også i starten af året var præget af usikkerhed omkring Corona. Resultatet er på niveau med 2020.

Afhængigt af den resterende del af regnskabsåret kan selskabet få behov for yderligere kreditfaciliteter, som der på nuværende tidspunkt ikke er opnået tilsagn om. Selskabets ledelse vurderer, at likviditetsbehovet i nogen omfang kan imødegås ved fokuseret inddrivelse af debitorer og realisation af varebeholdninger. Selskabets ledelse aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten med fortsat drift for øje om end det er behæftet med væsentlige usikkerheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.939 t.kr. mod 1.937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.938.925	1.937.266
3 Personaleomkostninger	-1.645.832	-1.897.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.021	-40.160
Driftsresultat	248.072	-264
Andre finansielle indtægter	8.862	37.092
Øvrige finansielle omkostninger	-88.015	-136.941
Resultat før skat	168.919	-100.113
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	168.919	-100.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.113
Disponeret i alt	168.919	-100.113

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.282	178.005
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.282</u>	<u>178.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.282</u>	<u>178.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	339.449	261.835
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>670.534</u>	<u>558.793</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.009.983</u>	<u>820.628</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.273	476.150
	Periodeafgrænsningsposter	<u>77.648</u>	<u>22.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>655.921</u>	<u>498.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.924</u>	<u>23.090</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.828</u>	<u>1.342.098</u>
	Aktiver i alt	<u>1.826.110</u>	<u>1.520.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	-700.596	-869.515
Egenkapital i alt	-490.596	-659.515
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	119.470	43.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.470	43.234
Gæld til pengeinstitutter	173.822	337.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.441.337	1.263.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.724	1.833
Anden gæld	572.353	533.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.236	2.136.384
Gældsforpligtelser i alt	2.316.706	2.179.618
Passiver i alt	1.826.110	1.520.103

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	210.000	-769.402	-559.402
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>-100.113</u>	<u>-100.113</u>
Egenkapital 1. januar 2020	210.000	-869.515	-659.515
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>168.919</u>	<u>168.919</u>
	<u>210.000</u>	<u>-700.596</u>	<u>-490.596</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktiviteten i 2020 har været på niveau med 2019, trods udfordringer omkring Corona. Man er i en kontinuerlig proces omkring optimeringer af selskabets strategi med henblik på, at opnå yderligere aktiviteter via nye markedstiltag mv. Selskabets aktivitetsområde er præget af hård konkurrence og et meget prisfølsomt marked.

Selskabet er afhængigt af, at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter hos pengeinstitutter, leverandører og andre kreditfaciliteter, samt i det omfang det måtte blive nødvendigt, at udvide disse kreditfaciliteter. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke opnået endeligt tilsagn om opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter.

Det seneste udarbejdede perioderegnskab i 2021 udviser en aktivitet som er højere end 2020, som dog også i starten af året var præget af usikkerhed omkring Corona. Resultatet er på niveau med 2020.

Afhængigt af den resterende del af regnskabsåret kan selskabet få behov for yderligere kreditfaciliteter, som der på nuværende tidspunkt ikke er opnået tilsagn om. Selskabets ledelse vurderer, at likviditetsbehovet i nogen omfang kan imødegås ved fokuseret inddrivelse af debitorer og realisation af varebeholdninger. Selskabets ledelse aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten med fortsat drift for øje om end det er behæftet med væsentlige usikkerheder.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger udgør pr. 31.12.2020 i alt 1.010 t.kr. Der indgår varer i varebeholdningerne uden væsentlige bevægelser i det forløbne og tidligere regnskabsår. Dette er typisk varer, som indgår i et bredt sortiment, hvor det ikke er alle variationer, som er lige hurtige omsættelige. Der er foretaget skønsmæssige nedskrivning for ukurans. Det er ledelsens vurdering, at varebeholdningerne med øget fokus på salg i de kommende regnskabsår vil kunne realiseres til mindst den indregnede værdi pr. 31.12.2020. Dette er dog forbundet med væsentlige usikkerheder.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.522.993	1.727.157
Pensioner	81.598	106.506
Personalemkostninger i øvrigt	41.241	63.707
	<u>1.645.832</u>	<u>1.897.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>120.979</u>	<u>120.979</u>
Kostpris ultimo	<u>120.979</u>	<u>120.979</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-120.979</u>	<u>-120.979</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-120.979</u>	<u>-120.979</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.255.263	1.151.914
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>103.349</u>
Kostpris ultimo	<u>1.255.263</u>	<u>1.255.263</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.077.258	-1.045.535
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.723</u>	<u>-31.723</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.108.981</u>	<u>-1.077.258</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>146.282</u>	<u>178.005</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har deponeret skadeløsbrev på 600 t.kr. i bank med virksomhedspant jf. tinglysningslovens §47 omfattende goodwill, driftsmateriel, lager og debitorer. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør på 31. december 2020 (t.kr.):

Varebeholdninger	1.010 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og tjenesteydelser	146 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på et år med en årlig leje på 154 t.kr.